Котовский муниципальный район Волгоградская область
Администрация Коростинского сельского поселения

Постановление

от  « 29 » июня 2022 г                                                                        № 82

О внесении  изменений  в постановление  администрации Коростинского
сельского поселения № 81 от 24   июня 2022 г. «Об особом  противопожарном

режиме на территории Коростинского сельского поселения

          В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»,  руководствуясь Уставом  Коростинского  сельского  поселения,
администрация Коростинского сельского поселения постановляет :

1. Внести    в постановление  администрации Коростинского сельского
поселения № 81 от 24 июня 2022 г. «Об особом  противопожарном режиме на
территории  Коростинского  сельского  поселения»,  (далее  постановление)
следующие изменения:

Пункт  2    постановления  дополнить   подпунктом   10  следующего
содержания:

«10)  Правообладатели  земельных  участков  (  собственники   земельных
участков,  землепользователи,  землевладельцы  и   арендаторы  земельных
участков),  расположенных  в  границах  населенных  пунктов  и  на  территории
общего  пользования  вне  границ  населенных  пунктов  обязаны  производить
своевременную  уборку мусора, сухой растительности и покос травы».

2.  В  соответствии  со  статьей  5  Закона  Волгоградской  области  от
26.12.2008  №1816-ОД  «О  порядке  организации  и  ведения  регистра
муниципальных  правовых  актов  Волгоградской  области»,  направить  копию
настоящего постановления для включения в Регистр в течение 30 дней со дня
его принятия.
3.  Настоящее  постановление  подлежит  официальному  опубликованию   и
размещению в сети Интернет на официальном сайте  http://коростинское34.рф/.

Глава Коростинского
сельского поселения                                                      С.М. Павловский